

12.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	24,1522	71,00	1 714,806
13.	2416566101572	Spuma de poliuretan	buc	1,3300	71,00	94,430
14.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	13,0800	16,40	214,512
15.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	143,6960	31,00	4 454,576
16.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	1,2160	28,00	34,048
17.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	11,1220	33,00	367,026
18.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	8,0400	24,35	195,774
19.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,2688	26,00	6,989
20.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	22,9187	15,00	343,781
21.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	68,7561	12,00	825,073
22.	2462106110431	Угольки пласмасовые	buc	48,0000	6,00	288,000
23.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	8,0000	28,00	224,000
24.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	2,1000	55,00	115,500
25.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	72,8790	7,20	524,729
26.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	12,8000	75,00	960,000
27.	2521216700540	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G) dm.20mm	m	36,6282	18,00	659,308
28.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,8360	18,00	33,048
29.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	19,7760	31,00	613,056
30.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	6,0420	22,00	132,924
31.	2523116716345	Covor PVC	m2	120,3232	115,00	13 837,168
32.	2523126719771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	2,0200	45,00	90,900
33.	2523146720200	Vitrine din profiluri din aluminiu gata confectionate	m2	3,9900	390,00	1 556,100
34.	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	25,1370	2,80	70,384
35.	2523156714030	Reductie din PVC tip greu (G)	buc	3,5910	3,00	10,773
36.	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	16,1595	2,70	43,631
37.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	3,7120	2,50	9,280
38.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	11,7920	3,00	35,376
39.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	17,7960	3,10	55,167
40.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	3,7120	2,50	9,280
41.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	8,2000	2,80	22,960
42.	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	329,8060	5,60	1 846,914
43.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	420,9040	9,00	3 788,136
44.	2622102438000	Lavoar	buc	3,0600	680,00	2 080,800
45.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	2,1000	1 230,00	2 583,000
46.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	60,4800	3,90	235,872
47.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 991,8560	1,76	5 265,667
48.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	566,2744	2,00	1 132,549
49.	2653102100831	Amestec uscat	kg	3 014,0000	2,20	6 630,800
50.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	350,6910	4,20	1 472,902
51.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	391,5480	2,60	1 018,025
52.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	18,5915	135,00	2 509,852